365,04 diatessaron symphoniam consonantibus fiat tetrachordon \*duos\* necesse est statui in medio nervos,

367,17 partitio est, ut semitonium ac \*duos\* habeat integros tonos, idest XII. XXIIII.

371,10 in principio statuens, ut inter \*duos\* altrinsecus sonos tales voculae aptentur, quae

DUODECIM

- 307,05 igitur A aequi sunt ad \*duodecim\* B. Rursus quoniam C eius, quod  
 307,08 igitur C aequi sunt ad \*duodecim\* B. Duodecim autem B aequi erant  
 307,08 aequi sunt ad duodecim B. \*Duodecim\* autem B aequi erant ad octo  
 360,13 si vero eisdem denario addas, \*duodecim\* faceris et binarius iunctus denario conservatus

DUPLEX

- 192,04 et eius dimidiam partem, vocabitur \*duplex\* supersequalter, ut sunt quinque ad duo;  
 192,06 et eius tertia pars, vocabitur \*duplex\* supersequitertius, ut sunt septem ad tres.  
 192,16 duaeque eius insuper partes, vocabitur \*duplex\* superbipartiens, ut sunt tres ad octo,  
 197,19 vero hi, ad quos superior \*duplex\* sesquitertius et sesquialter esse probatus est,  
 233,03 Ita enim numero progressio fit \*duplex\*, multipliciter prima proportio, ut descriptio monet;  
 234,29 unitate discesserit, hoc modo ut \*duplex\* sesquialteras antecedit, triplex sesquitertias, quadruplex sesquiquartas,  
 235,12 deficit. Rursus quaternarius secundus est \*duplex\*. Hic duos sesquialteros antecedit, senarium et  
 241,06 VI. Quattuor namque ad II \*duplex\* est, primus scilicet multiplex, sex ad  
 255,26 sesquialter est. Quodsi diatessaron quidem \*duplex\* est, diapente vero triplum sublatoque diatessaron  
 257,20 duplici proportione esse monstratum est, \*duplex\* vero proportio ex sesquialtero sesquitertioque componitur,  
 305,23 eius, quod est C, multiplex. \*Duplex\* intervallum ex duobus maximis superparticularibus coniungitur,  
 305,27 A eius, quod est C, \*duplex\* est. Quoniam igitur sesquialter est A  
 306,05 A aequus est duobus C. \*Duplex\* erit igitur A eius, quod est  
 306,14 A eius, quod est B, \*duplex\*, B autem eius, quod est C,  
 306,17 A eius, quod est B, \*duplex\* est, A igitur aequus est duobus  
 306,22 est. Et in numeris. Sit \*duplex\* quidem senarius ternario, sesquialter vero ternarius  
 361,26 unitati aequalis est. Iure igitur \*duplex\* proportio aequisonis aptatur, id est diapasen,  
 365,15 generum divisio secundum eum sit \*duplex\*, unum quidem genus est mollius, aliud  
 367,11 vero divisio ipsa quoque est \*duplex\*. Et mollis quidem diatonici divisio est  
 241,01 si sesquialter et sesquitertius coniungantur, \*duplicem\* creant. Sint enim numeri II. III.  
 250,06 Igitur uni binarius comparatus proportionem \*duplicem\* facit et reddit diapasen consonantiam eam.  
 250,15 quaternarium binario comparemus, cadet in \*duplicem\* proportionem, quam tensat ad unitatem binarius  
 255,25 sesquialtera toni proportio. Nam si \*duplicem\*

auferamus triplici, quod relinquitur sesquialter est.

255,30 constitui. Sed duae sesquialterae proportiones \*duplicem\* vincunt, quemadmodum ex arithmetiis instructus sibi

260,04 diatessaron, inconsonum fit, quoniam inter \*duplicem\* ac triplicem nulla potest naturaliter proportio

266,24 minimi numeri, id est prioris, \*duplicem\* conquiramus, minor erit eo numero, qui

361,29 quadruplo. Quae autem proportionem dividunt \*duplicem\* proportionem primae ac maximae his aptandae

246,15 procreatur. Constituaturn enim, si quidem

\*duplices\* curamus effingere tribus aequis terminis positis

306,07 VI; ergo XII ad VI \*duplices\* sunt. duplus. A. XII. B. VIII.

308,06 quod est K, plus quam \*duplices\* a ducentis LX duobus milibus CXLIII,

194,20 omnia musicae consonantiae aut in \*duplici\* aut in triplici aut in quadrupla

255,15 minor est, diapente maior, diatessaron \*duplici\* diapente vero triplici proportioni multiplici aptatur.

255,18 continua, ita si diatessaron in \*duplici\* statuatur, diapente in continua duplicis poni,

255,21 proportione ponatur, quae est minor \*duplici\*. Haec autem in multiplici genere non

256,07 diatessaron in tripla, tonus in \*duplici\*. Sed diapente constat ex diatessaron et

256,23 multiplici minimo, id est in \*duplici\*, scilicet ut sit locus, quo diatessaron

256,30 est enim quicquam minus a \*duplici\* sit igitur sesquialtera, tonus vero sesquitercia;

257,20 concludent. Quoniam enim diapason in \*duplici\* proportione esse monstratum est, duplex vero

257,23 quin, si totum diapason in \*duplici\* statuamus, diapente et diatessaron in sesquialtera

257,27 iunctae perficere, quae consonantia in \*duplici\* proportione consistit, nisi in his duobus

287,05 ad eum continens consonantiam, in \*duplici\* scilicet constitutam, DXXIIII.CCLXXXVIII. C vero sex

306,13 C. VI. sesquialter. sesquitercia. Ex \*duplici\* intervallo atque sesquialtero triplex nascitur intervallum.

307,21 proportiones sesquioctavae maiores sunt uno \*duplici\* intervallo. Sit enim quidem numerus A,

308,08 sesquioctavae proportionem ampliores sunt uno \*duplici\* intervallo. A. CCLXII.CXLIII. B. CCXCIIII.DCCCXII. C.

358,07 Quibus autem modis diapason quidem \*duplici\*, diatessaron vero sesquitercia ac diapente sesquialtero

361,28 diapason, bis diapason vero bis \*duplici\*, id est quadruplo. Quae autem proportionem

255,19 duplici statuatur, diapente in continua \*duplici\* poni, id est triplici. Tonus autem,

## DUPLICITAS

249,26 est ea consonantia, quae in \*duplicitate\* consistit, non est dubium, primam esse